
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年 ５月 １日 （水） №1808 今期第 40 号 
 

 

 

 本日の例会  

「輝く瞳に会いに行こう」原田義之様  
RI 第 3660 地区（北ﾀｲ）ﾁｪﾝﾗｲ RC 会長エレクト

～創立記念月間にちなんで～ご家族参加Ｄａｙ♪ 
 次の例会  5 月 8 日（水） 
 休  会 
 先週の例会記録   4月 24 日（水） 
◇卓話 ５月１日[ゲスト原田義之様]についてご紹

介 会長 中筋正浩、ライラセミナー報告 ﾙｱﾝｻｲ

ｺﾝｼﾘ君、ＰＥＴＳ報告 中井秀行会長エレクト 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員１名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(4/24) 12 名 70.59 % 
 先々週出席(4/10) 14 名 100.00 % 
◇SAA [ニコニコ箱] 中筋正浩君 楽しい会に参加

してきました！ [ハッピーファミリーBOX] 中筋

正浩君 4/27 親睦バスツアーの参加よろしくお願

い致します。中井秀行君 卓話の喜び。 
＊幹事報告＊          幹事 利光慎二 
☆来る 5/14 市内合同ゴルフ大会のお申し込みがほ

ぼ出そろいました。ホストクラブとして関係各位

には大変お世話になりますがよろしくお願い致し

ます。☆次年度のための地区協議会の登録が完了

しました。出席義務者の皆様には休日ではござい

ますがよろしくお願い致します。☆次週はゲスト

に原田様をお迎え致します。ビジター留学生の

方々も多数お越し下さるそうです。ご家族皆様も

どうぞご参加下さい。☆海南東 RC より「鈴木フォ

ーラム」のご案内が届いていますので回覧させて

頂きます。ご希望の方は事務局まで。☆5 月度理事

役員会は 5/15(水)例会終了後開催致します。 
 

＊会長挨拶＊         会長 中筋正浩 
こんにちは。本日はライラセミナーに参加された

コンシリ君がお見えです。先日時間がなくてライ

ラ研修のご報告が頂けなかったので今日は改めて

お願い致します。あとでよろしくお願いします。

また 5/29 例会において帰国されたプッタワン君の

近況について、プッタワン君の従妹のミミさんよ

りスピーチを頂く予定です。当クラブからライラ

セミナーへ参加して下さったゴックさん、陳君へ

地区ガバナー事務所から広島平和フォーラムへの

参加依頼が来ました。ヒエンさん、コンシリ君は

残念でしたが４名中 2 名も参加依頼が参りました

ことを大変嬉しく思っております。本日は会長の

挨拶というよりも、来週 5 月 1 日の例会について

のお願いを致します。連休の合間という大変お忙

しい日に創立 38周年記念例会として原田義之氏の

卓話を計画していることは皆様のご承知頂いてお

りますが是非ご家族の方々等も含めてご出席頂き

たくお願い致します。当日は第 2640 地区からは北

中ガバナーを初め松原中 R.C.高石 R.C.京都平安

R.C.様の方々からすでにメイキャップの打診を頂

いております。また和歌山大学の留学生数名の出

席も予定しております。4 月 20 日には神戸で原田

様を囲んで遠くは島根県、兵庫県、大阪府、奈良

県、そして和歌山と各方面から 10 名以上のロータ

リアンが集まって楽しい会合を持って参りまし

た。原田様も皆様にお会いできることを大変楽し

みにされています。どうか 5 月 1 日(水)例会には

西クラブの皆様のご出席を賜りますようよろしく

お願いいたします。 

著書紹介『輝く瞳に会いに行こう』幻冬舎ルネッ

サンス 2011 年刊（現在第 2版刷） 

 

 
 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中筋正浩   幹事 利光慎二 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 乾 昌彰 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

Re-Construction 
[再構築] 

強い絆で、友愛の輪を広げよう！ 


